２０２１年３月３日

各  位

信 金 中 央 金 庫

 信金中央金庫（理事長：柴田弘之）は、独立行政法人国際協力機構（理事長：

北岡伸一、以下「JICA」という。）が持つネットワークやノウハウを活かし、

信用金庫取引先への途上国におけるビジネス展開の支援、海外現地企業とのビジネス

マッチング、外国人材の適正な活用促進等にかかる取組みを強化するため、JICA と

の間で「業務連携・協力に関する覚書」を締結することといたしました。

 今般、下記のとおり、本締結にかかる調印式をオンラインにて配信いたしますので、

お知らせいたします。

記

 １．日時

   2021年３月４日（木）11:40～11:50

 ２．出席者

   独立行政法人国際協力機構   理事長 北岡 伸一

   信 金 中 央 金 庫   理事長 柴田 弘之

 ３．視聴方法

   以下 URLより事前登録※のうえ、ご視聴ください

   https://zoom.us/webinar/register/WN_mhJF6cp8RR6lrcAj7z-LrQ

    ※オンラインセミナー「しんきんグローバルサミット」の登録にかかる URL となります。

調印式は当セミナー第１部の終了後に行います。当セミナーの詳細は次の URL からご参照

ください。（https://shinkin-overseas.jp//event/event_etc.html）

                                 以 上

 信金中央金庫 ＩＲ広報室

  TEL ０３(５２０２)７７００

 本件に関するお問い合わせ先

独立行政法人国際協力機構との「業務連携・協力に関する覚書」の

締結にかかる調印式のオンライン配信について

https://zoom.us/webinar/register/WN_mhJF6cp8RR6lrcAj7z-LrQ
https://shinkin-overseas.jp/event/event_etc.html